xpianos ut bona recipiant. ⁊ malos ut  
recipiant mala. Quart' u' ut dictu' e' n' iu-  
dicabit. ⁊. n' credentiu'. Agite frs do' gras.  
⁊ seruite illi cu' summo amore. cu' oi' fiducia.  
q' corda ura' misce'it' tangendo oia' uisibi-  
lia despice' uos fecit. ut ad p'mu' ordme'  
p'nie possitis. ⁊ uendicate' q' b'nuendo  
gra' tanta' honous. ut cu' do' iudices ueni-  
atis in die iudicij. firmissime hoc crede-  
re debetis. q' fidelissim' e' ille q' h' uob' pro-  
misit. ⁊ ueritas e' ipe. falli n' potest. Mag-  
na leticia. magnu' gaudiu'. ⁊ inenar-  
tabil' gra' uob' est p'missa. Quap' illuc  
assidue tendite. illuc anhelate. illuc ocl'  
ue desiderate. q' h' uita' caduca ⁊ miseri-  
ma e'. id'o ad felice' mig're curate. ⁊ si cor-  
pore illuc ire n' potestis. amando. deside-  
rando. gustando. mte' illuc ascendite. Ibi  
pat'arche. ibi p'phe. ibi ap'li. ⁊ m'tes. ⁊ uigi-  
nes. ⁊ s'fessores. ⁊ multe' catue' monachoz.  
⁊ monachaz. ia' refescunt. ia' gaudent.  
ia' letant. ia' exultant. i' p'ris felicissimis.  
i' locis b'issimis. in uberrimis paradisi pas-  
cuis. frs km'i. transcendamus uisibilia.

despiciam' transitoria

despiciamus transitoria cuncta. et ad il-  
 lam celestem patriam ex totis viribus ire cure-  
 mus. quia non solum parentes nostri qui nos illuc pre-  
 cesserunt: sed et patriarche. prophete. mures. ut et ipsi  
 angeli nos expectant. et desiderant: ut ad  
 illos quanto citius festinare curemus. sed ut ci-  
 cius fiat. deum deum cotidie humiliter ex-  
 oremus dicentes. Omnipotens deus qui cuncta creasti ex  
 nichilo. quia nos precioso unigenito filio tuo  
 deum nostri ihesu christi sanguine redemisti. et ex aqua  
 et spiritu sancto uoluntarie genuisti: fac nos de  
 hac miserissima perditione ad diu desidera-  
 tam oculis transire patriam: in qua cum beatissimis  
 angelis. et felicissimis hominibus per infinita regne-  
 mus secula seculorum amen. Exaplic sermo s  
 macharii ad monachos. Prologium hugonis

Spon ——— ISI et spon ———

**S**po michi ad montem mirre se.  
 et ad colles libani: et loquitur sponsa mee. Spon-  
 sus quidam habet loquitur qui sponsam habet et spondet  
 se uisitatum illam. Nota ergo quod non semper domi-  
 ne. sponsus iste. Cauet enim forte. ne uilescat  
 amor suus: et quia cito in tedium ueniret si sepe  
 presens esset: ideo aliquando se subtrahit. aliquando

ad tempus recedit. ut dū requirē absens.  
stricti teneat p̄sens. & tē forte abeat. q̄n h̄  
dicebat. S; ne rursū longior mora aliq̄te  
nus obliuionē gignet. redire disponebat.  
7 ait. Ibo m̄. Secū loq̄t qd̄ factus ē. q̄ ad  
dicendū dulce ē. qd̄ dulce ē ad faciendū.  
7 nescio q̄ pacto qd̄ mutū cupim̄. nunq̄m  
loq̄ fastidim̄. Ibo inq̄t m̄. Sibi uadit. q̄  
singl̄aris amor participē secreta n̄ recipit.  
Sibi uadit. q̄ n̄ uult sodalē t̄nis. q̄ n̄ pati  
tur sorte amoris. S; q̄ris q̄s sit iste tal̄  
sponsus. que sponsa ei. Sponsus ē d̄s. sp̄o  
sa ē aīa. Tūc autē sponsus domi ē. q̄n p̄ int̄  
nū gaudiū int̄e replet. Tūc recedit. q̄n  
dulcedinē repletionis subtrahit. S; qua  
similitudine aīa d̄r sponsa. Idō sponsa.  
q̄ donis gr̄az subarrata. Idō sponsa. q̄ ca  
sto amore sociata. Idō sp̄osa. q̄ plē utitū  
fecundanda. Nulla ē aīa q̄ huius sponsi ar  
ram n̄ accepit. S; ē q̄dā ar̄ta cōmunis. q̄  
dam specialis. Cōmunis ar̄ta ē qd̄ nati sum̄.  
qd̄ sentim̄. qd̄ sapim̄. qd̄ discernim̄. Speci  
alis ar̄ta ē. qd̄ regenerati sum̄. qd̄ remissio  
nem peccōis consecuti sum̄. qd̄ karismata